高雄市立空中大學113年第9次行政會議紀錄
時間：113年9月27日（星期五）上午9時

地點：行政大樓二樓會議室

主席：陳校長月端                           記錄：何清林

出席: 高教務長義展、黃處長建超、李處長友煌、郭處長英勝、
      宗主任靜萍、許主任介星(公假)、李處長碩、 蔡主任宗哲(請假)、吳主任欣穎、何主任妤蓁、柯主任嘉惠、黃主任國瑞、薛主任昭義、蔡組長志宏(請假)、李組長福隆、林組長宇軒(請假)、黃組長鈺婷、葉主任展昌、張主任永隆、胡組長明月、何組長清林、鐘組長正郎(請假)。

1、 主席致詞：
1、 感謝各位主管同及積極辦理招生，對於大南方的弱勢族群教育向來是我最重視的。即將辦理屏東三地門鄉及台南重視原住民族教育之穎艾達利議員等辦理招生，屆時請教務長、研發處長、學指中心主任及攝影官等共同前往並適時發布新聞稿。
2、 對於回應民意代表之各項說法，應秉持中性兼具周延性之說法，各項招生可以採滾動性之修正。
3、 本校於12月辦理之城市音樂會，請輔導處設計具有音樂及氣質優美之邀請卡，屆時邀請市長及各相關局處首長，
4、 各項專班目前招生人數減少中，請相關權責辦理單位提出減少原因及具體改善策略。
5、 請電算中心就本校網頁首頁加強其豐富性，有關招生廣告儘量加以改善。
貳、確認上次11308次行政會議紀錄。
 主席裁示：准予備查。

参、主席指示事項執行管制工作報告事項：

1、 113年9月提升招生績效報告表(教務處註冊組)。
主席裁示：本案繼續列管。
2、 高雄市立空中大學「客家學分學程」管制表(學習指導中心、文化藝術系)、「軍職人員校外班相關業務」管制表(學習指導中心)。
主席裁示：本案繼續列管。

肆、工作報告事項：
1、 一般行政單位9月份工作重點報告。
決議：准予備查。
2、 一級學術單位9月份工作重點報告。
決議：准予備查。

伍、提案討論事項：
    (一)輔導處：擬定本校「財團法人富仁教育永續基金會獎助學金申請辦法」及提送行政會議列入報告案一案，陳請報告。
      決議：准予備查。
(二)教務處課務組：有關「高雄市立空中大學開課人數注意事項」修正草案，敬請審議。
    決議：照案通過。
(三)秘書處事務組：增修「高雄市立空中大學場地使用管理規則」第七條。
    決議：照案通過。
(四)研發處：有關聘任本校第八屆「校務發展顧問」一案，提
           請討論。
   決議：照案通過。
陸、臨時動議：(無)
柒、主席指示事項：(略)

一、請本校各單位配合節能減碳，人發中心即將進駐本校，請秘書處妥善規畫相關停車事宜。
捌、散會時間：上午10時30分。
2